



Keväinen tervehdys Neuvolaiset!

Alkupalven ja kevään sesongit alkavat olla takana ja kesä on saapunut! Kuluneen kevään aikana on ollut yhdistyksen varsinainen kokous maaliskuussa ja osin uudet hallituksen jäsenet astuneet remmiin. Toivottavasti pystymme palvelemaan teitä hyvin. Voitte olla yhteydessä meihin kaikissa askarruttavissa asioissa. Syksyllä tulemme järjestämään jäsentapahtuman loka-marraskuun vaihteessa. Voit tehdä ehdotuksia sihteerille vielä tämän kuun aikana.

Työehtosopimusrintamalla ei ole juuri tapahtunut kevättalven aikana ja syksyllä neuvottelut alkanevat aikaisintaan marraskuussa. Voitte kukin tuoda askarruttavia ja kehitettäviä asioita Neuvonta-alan neuvottelukunnan käsiteltäväksi omien luottamusmiestenne tai suoraan yhdistyksen puheenjohtajalle tai sihteerille välitettäväksi. Työmarkkina-asiamiehemme Esko Vatanen on siirtymässä uusiin tehtäviin ja täten työ sopimusneuvottelijamme vaihtuu. Valinta selvinnee kesälomien jälkeen.

Nyt olisi hieman päätettävä ensi vuoden asioitakin. Olemme tarjonneet yhdistyksen jäsenille vuonna 2013 Jytyn taskukalenterin sen toivoneille.

Jos tahdot vuoden 2014 Jytyn taskukalenterin, ilmoitathan sen 12.6. mennessä Tuija Väyryselle sähköpostitse tuijaanneli050@gmail.com!

Vielä ehtii ilmoittautua Jytyn syyspäiville 30.8.-1.9.2013 Vierumäelle Heinolaan.

Syyspäivien ohjelmassa on elämyksellisten kisailujen ja viihteellisen yhdessäolon lisäksi tarjolla hemmotteluhetkiä spassa, issikkaratsastusta, keilailua, golffareille oma Jyty-golf ym.. Idylliseen Heinolaan voit tutustua opastetulla kiertoajelulla. **Syyspäiville sitovat ilmoittautumiset osoitteessa www.heinolasyyspaivat.com 15.6.2013 mennessä.**

Osallistujan omavastuu on 40 €, joka on maksettava yhdistyksen tilille OP 560005-40174334 15.6. mennessä. Yhdistys maksaa ilmoittautumislomakkeella mainitut osallistumismaksun päiville, majoituksen, ruokailut, pääsyliput iltaohjelmiin ja kotimaan matkat edullisinta matkustustapaa käyttäen. Muut maksulliset ohjelmat ovat omakustanteisia. **Ilmoittautumislomake ja majoitusvaraus tulee toimittaa tiedoksi myös yhdistykselle rahastonhoitaja Tuija Väyryselle ja sihteerin Minna Päivärinnalle sähköpostitse.** Matkalaskulomake toimitetaan ilmoittautuneille. Majoitusvaraukset tulee tehdä sihteerin kautta, jotta saadaan yhteislaskulle!

Yhdistyksen nuorisojäsenet! Mikäli olette kiinnostuneet osallistumaan yhdistyksen ja Jytyn toimintaan, ottakaa yhteyttä! Jytyllä on syys- ja talvipäivien yhteydessä JytyNuorille oma ohjelma ja paljon muita tapahtumia.

Jotta pystymme jatkossakin ajamaan jäsenistömme etuja, tarvitsemme myös uusia jäseniä. Meistä jokainen on

Aurinkoisin terveisin

Tero Ylikylä, puheenjohtaja tero.ylikyla@proagria.fi

Minna Päivärinta, sihteeri minna.paivarinta@proagria.fi

Tuija Väyrynen, rahastonhoitaja, koulutusvastaava tuija.vayrynen@proagria.fi

